ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                              ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

                          КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 5  сентября 2022 г.                                                              № 54/333

г. Горно-Алтайск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Горно-

Алтайского городского Совета депутатов по одномандатному

избирательному округу №  16 Мендешева Расула Даниловича

На основании заявления, в соответствии с ч.1 ст.78 Закона Республики

Алтай от 05 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в

Республике Алтай», Горно-Алтайская городская территориальная

избирательная комиссия

решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Горно-Алтайского

городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №

16 Мендешева Расула Даниловича.

2. .Поручить участковой избирательной комиссии № 16 обеспечить

вычеркивание в установленном порядке в избирательном бюллетене для

голосования на выборах депутатов Горно-Алтайского городского Совета

депутатов по одномандатному избирательному округу № 16  и

исключение из информационного плаката о  кандидатах фамилии, имени

и отчества кандидата Мендешева Расула Даниловича  и сведений о нем.

3. Направить настоящее решение Мендешеву Р.Д.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска».

Председатель Горно-Алтайской городской

территориальной

 избирательной комиссии

     И.В. Лобанова

Секретарь Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

 М.В. Смышляева